

OULUN RESERVIUPSEERI



OULUN
RESERVIUPSEERIKERHO ry:n
ÄÄNENKANNATTAJA



N:o 2 ● 14. 4. 1967

9. vuosikerta

Suomi ja yksipuolinen aseistariisunta

Ryhdyttäessä käsittelemään keskustelun aihetta on heti aluksi tehtävä selvä ja jyrkkä ero aseistariisunnan ja **yksipuolisen** aseistariisunnan välillä. Näitä käsitteitä on pidettävä eräissä suhteissa toistensa vastakohtina. Yleisen, kaikkia kansakuntia koskevan aseistariisunnan hyväksyvät — suoritettujen tutkimusten mukaan — melkein kaikki ihmiset. Tässä asiassa ovat suurvaltojenkin mielipiteet päämäärän suhteen hyvin lähellä toisiaan. Aseistariisunnan toteuttamistapojen suhteen tosin vallitsee erimielisyys. Yleinen aseistariisunta onkin varmasti tavoittelemisen arvoinen päämäärä, johon kannattaa pyrkiä.

Kun aseistariisunnan yhteyteen liitetään sana yksipuolinen, muuttuu kansakuntien ja yksilöiden käsitys aseistariisunnasta jyrkästi.

Käsitettä yksipuolinen aseistariisunta voidaan lähestyä ainakin kahdelta taholta.

Ensiksikin — Suomi ja rajojemme ulkopuolella tapahtuva yksipuolinen aseistariisunta.

Puolueettomana valtiona meidän suhtautumisemme tähän asiaan on tietysti neutraali. Mutta kun lähestymme ongelmaa yksilöinä, määrittää poliittinen ajattelutapamme hyväksymekö, vaiko emme yksipuolisen aseis-

tariisunnan. Osa meistä hyväksyy idän valtioiden, osa lännen valtioiden aseistariisunnan.

Nyky näkymien vallitessa ei meidän kuitenkaan tarvinne ottaa kantaa tähän asiaan.

Mielekkäämpää onkin lähestyä ot-sikkoo toiselta taholta. Ts. kannattaa-ko Suomen riisuuntua aseista yksipuolisesti? Tähän meidän demokraattisen maan kansalaisina on otettava kantaa.

Tätä asiaa puntaroidessa on meidän ilmeisesti harkittava mitä etuja ja vastaavasti mitä varjopuolia on olemassa, jos Suomi yksipuolisesti riisuu aseensa.

Tilanteen arvioinnin perustana on tässäkin asiassa tietyt olosuhteet, joiden luomaa taustaa vasten meidän on asiaa tarkasteltava.

Seuraavaan on koottu tilanteen arvioinnin perustaksi eräitä asiaryhmiä:

Maailma on edelleen rauhaton — kylmä sota vallitsee ja huolimatta huomattavistakin edistysaskeleista aseistariisunnan alalla, kilpavarustelu jatkuu kaikkialla. Oleellisimpina merkkeinä tästä rauhattomuudesta on nähty seuraavat:

— Vietnamin sota jatkuu täydellä tehollaan.

— Saksan kysymys, joka YYA-sopimuksen kautta koskettaa meitä vakavasti — on vaille ratkaisua.

— NATO harjoittelee rajojemme tuntumassa Pohjois-Norjassa. Varsovan Liitto piti vastaavasti 2. maailmansodan jälkeisen suurimman sotaharjoituksen viime syksynä.

— Suhtautuminen esitykseen ydinaseettomasta Pohjolasta on pohjoismaissakin ollut ristiriitaista.

— Itäisen rajanaapurimme rajanaapuri Kiina on arvoitus. Kukaan meistä ei tarkalleen tiedä, mitä siellä tapahtuu ja mihin Kiina pyrkii.

— Suurten sotilasliittojen NATON ja Varsovan Liiton luonne on muuttumassa. Lännessä Ranska ja idässä Romania näyttävät uutta suuntaa. Muodostuvatko liitot kiinteimmiksi vai ko löyhemmiksi, vai tuleeko puolustus perustumaan eri maissa kansalliselle pohjalle, sitä emme tiedä. Mutta käytäntöä tulee tässä suhteessa jatkuamaan.

Velvoitteet itsenäisenä kansakuntana ja sopimuskumppanina.

— Suomella on kuten muillakin itsenäisillä kansakunnilla YK:n peruskirjassa tunnustettu oikeus huolehtia oman alueensa koskemattomuudesta.

— YYA-sopimuksella Suomi on sitoutunut huolehtimaan siitä, ettei aluetamme käytetä NL:oon suunnattuun hyökkäykseen. Olemme siis sitoutuneet jopa torjumaan hyökkäyksiä. Tämä on hyvin vakavasti otettava sopimus. Kerran meitä on jo tämän sopimuksen tiimoilta koeteltu.

— Suomi on julistautunut puolueettomaksi maaksi. Tämä tosiasia tunnustetaan ja sitä kunnioitetaan niin idässä kuin lännessä. Oleeellisenä osana tähän puolueettomuuspolitiikkaan kuuluu ulkopoliittikan ohella puolustuspolitiikka.

Kolmannen lähtökohdan tilanteen arvostelulle muodostaa tämänhetkinen aseteknillinen kehitys, ennenkaikkea ydinaseiden olemassaolo.

Aivan oikeutettu onkin nähdäkseni kysymys, kannattaako pienen valtion — kuten Suomen — uhrata voimavarojaan maanpuolustukseen, kun se kuitenkin ei voi hankkia sellaisia voimakeinoja, joita suurvallat voisivat asettaa sitä vastaan.

Nyt on kuitenkin niin, että maailmassa on sodittu koko 2. maailmanso-

dan jälkeinen aika, ydinräjähteitä ei ole kuitenkaan käytetty Japanin pommituksen jälkeen. Asiantuntijat ovatkin yhä enenevässä määrin sitä mieltä, että "atomisota" on nykyään mitä epätodennäköisim.

Sensijaan tavanomaisin asein käytävä sota on mahdollinen. Tällaisessa sodassa — jos ulkopoliittikkamme epäonnistuu ja joudumme sodan jalkoihin, muodostaa armeijamme, vaikkakin puutteellisesti varustettuna mitätavan voimatekijän, jota kukaan hyökkääjä ei ehdoin tahdoin halua vastustajakseen.

Nämä tosiasiat on ainakin otettava huomioon tutkiittaessa aseistariisuutumisen etuja ja haittoja.

Ensiksi edut: Suurin etu olisi ilmeisesti se, että nyt puolustuslaitoksemme ylläpitoon käytettävät varat — vajaat 1,6 % bruttokansantulosta — voitaisiin käyttää valtion muihin tarpeisiin, joita toisesta on olemassa.

Toisena — varsin kyseenalaisena etuna on eräillä tahoilla pidetty sitä, että täysin aseeton tai aseistustaan vähentävä Suomi olisi omiaan lieventämään jännitystä maailmassa. Ajatus on varsin teoreettinen ja vailla asiallisia perusteita ja onkin sellaisenaan laskettava toiveajattelun piiriin kuuluvaksi. Tässä ajatuksessa on ilmeisesti lähdetty siitä, että puolustuslaitos on syynä sotiin. Tietysti pitää ajatella päinvastoin — ei puolustuslaitos ole sotien syy vaan seuraus. Eihän palokuntakaan ole syynä tulipaloihin, sairaalat sairauksiin jne.

Kolmantena etuna on eräillä tahoilla nähty se, että kansan suhtautuminen sotiin muuttuu, jos miespuolisille kansalaisille ei anneta sotilaskoulutusta. Tästä on kuitenkin todettava, että puolustuslaitoksen osuus asevelvollisuuttaan suorittavan miehen perusannoitumisen muuttajana on hyvin vähäinen. Jo ennen yleisen asevelvollisuuden käyttöönottoa olivat sodat varsin yleisiä.

Näiden mainittujen etujen ohella on tietysti muitakin — edellisten johdannaisia.

Tämän jälkeen siirryttäkään niihin haittatekijöihin, joita puolustuslaitoksen romuttaminen ilmeisesti aiheuttai-

si, jos se suoritettaisiin yksipuolise-
na.

Suomi tulisi muodostamaan ns. so-
tilaallisen tyhjiön, ja jokainen meistä
tietää mikä on kansainvälisen kon-
fliktin sattuessa tyhjiön kohtalona.
Tästä meillä on lukuisia varoittavia
esimerkkejä toisenkin maajlmsodan
ajalta. Sodan jälkeen ei yksikään it-
senäinen valtio ole rohennut kokeil-
la tyhjiönä oloa Kongoa lukuunotta-
matta. Se muodosti tyhjiön, joka täy-
tettiin pikavauhtia, ja kireän kilpai-
lun vallitessa.

Puolueettomuuden suojana olevat
puolustusvoimat vähentävät sodan
vaaraa. Tällä hetkellä vallitsee maail-
massa sotilaallisesti ajatellen tasapai-
notila, jota pieninkin maan siirtymi-
nen jommalle kummalle puolelle ta-
hansa järkyttää. Näin ollen hyökkäys
puolueettoman maan kimppuun hank-
kii hyökkääjälle voimia sitovan ja ai-
kaa kuluttavan lisävaestustajan.

YYA-sopimuksen merkitys osaksi
muuttuisi, ja NL joutuisi ehkä Suo-
men suunnalla tarkistamaan turvalli-
suuttaan muilla, ehkäpä meille hyvin-
kin kohtalokkailla keinoilla.

Valtiovalta tarvitsee takeet sisäi-
sen turvallisuuden ja järjestyksen yl-
läpidosta. Puolustusvoimat on tämä
tae. Siitä, että puolustusvoimat tosiaan
ovat valtiovallan tukena kaikissa ti-
lanteissa, antaa parhaan esimerkin ns.
"saksalaissota" syksyllä 1944.

Tällä hetkellä meidän kaikki puo-
luemme suhtautuvat myönteisesti
puolustuslaitokseen ja tunnustavat sen
tarpeellisuuden ja suuren merkityk-
sen puolueettomuuspolitiikkamme tu-
kena. Tämä osoittaa realistista ajat-
telua valtion johdossa.

Itse aseistariisunta ja sen tutkimi-
nen rauhantutkimuksen osana on kan-
natettava asia, johon valtiojohtomme-
kin aktiivisesti pyrkii. Näitä pyrki-
myksiä on kaikin keinoin tuettava.

Yksipuolinen aseistariisunta on sen
sijaan käsittääkseni tosiasiat hylkää-
vää haihattelua, jota ei kannattane
täysin vakavassa mielessä ottaakaan.

Kapteeni **Kauko Pesonen**,
alustus paneelikeskustelussa 5. 4. 67.

Kerhotoiminta

Yhteistoimintailta OYYRU:n kanssa
Rauhalassa, Mannenk. 1, torstaina 27.
4. klo 19. Professori Uuno Varjo esi-
telmöi kehitysmaiden ongelmista. Li-
sänä aiheeseen liittyvä filmi.

Miesten keskustelupiiri

kokoontuu Keskustan srk-talon koko-
ussalissa Isok. 17.

maanantaina 24. 4. klo 19

Aihe: **MIIES TYÖNSÄ ÄÄRESSÄ**
Alustaa rovasti **Pietilä**

Toukokuun tilaisuuksista
lähemmin paikallisissa lehdissä.

Talkoo-perheretki Rokuan majalle 20.—21. 5.

Vaikka kerhomme maja siellä Syvä-
järven rantatörmällä onkin varsin
hyvässä kunnossa, piisaa näin keväi-
sin siellä aina puuhaa. Tämän vuoksi
olisi toivottavaa, että mahdollisimman
moni suuntaisi viikonloppuretkensä
Rokualle yhteisissä reippaissa mer-
keissä. Seutu on tutustumisen arvoi-
nen — tämä niille, jotka eivät sinne
aikaisemmin ole kulkuaan suunnan-
neet.

Isäntä toivoo jäsenten perheineen
todella käyttävän hyväkseen hienoa
majaa saunan kera. Matka Oulusta
Ahmaksen kautta on alle 90 km. Avai-
men antaa isäntä yll. Reijo Lou-
h i m a a Sähköliike Teho, p. 12 703,
22 882, kot. 13 546.

Perheretki

Montan Kalanviljelyslaitokselle 9. 5.
Kokoont. ja lähtö klo 18. SOK:n luo-
ta, mistä myös jalkamiehet saavat kyy-
tejä.

Ampumatoiminta

Kerhonne ampumatoiminta on jälleen alkamassa. Hiukkavaaran ampumaradat ovat jo ampujien käytössä ja toivottavaa on, että harjoittelu alkaisi tosimitä ennen ensimmäistä kerhonne järjestämää **kuntoammuntatilaisuutta 8. 5.**

Ampumapuseeri kehoittaa kaikkia ampujia pitämään tulokortistoa kaikista ampumatuloksista. RUL:n nim. muuttanut kuntoammuntasäännöt ja tänä kesänä kerätään erikseen kuntoammuntapisteitä. Aseet ja matkat ovat seuraavat:

- pienoiskiv. makuulta matka 50 m
- pienoispistooli koulu matka 25 m
- isopistooli koulu matka 25 m
- ilmakivääri pysty matka 10 m
- ilmapistooli koulu matka 10 m
- kenttäammunta liiton sääntöjen mukaisesti.

Kaikkissa ammunnoissa minimilaukauskäärä on 20 ja minimitulostulos 80 pistettä, joka antaa 1 pisteen.

Lisäksi voidaan saada lisäpisteitä seuraavasti: 40 laukausta, tulos vähintään 160 = 2 pistettä, 60 laukausta, tulos vähintään 240 = 3 pistettä, joka on maksimipistemäärä samana päivänä. Ampuja laskee itse pisteet ja merkitsee ne omiin tulokortteihin. Tulokset kerätään syksyllä.

Kerhonne kuntoammuntatilaisuudet ovat kevätkaudella 8. 5, 16. 5. ja 29. 5. ja syksyllä 28. 8. ja 11. 9. Em. tilaisuuksissa on valvojat ja neuvojat, mutta kuntoammunnan voi tietysti suorittaa muinakin aikoina.

Kevätampumamestaruuskilpailut suoritetaan seuraavasti:

- 22. 5. klo 18 pienoispistooli 30+30
- 23. 5. klo 18 pienoiskivääri 3x20
- 24. 5. klo 18 isopistooli 30+30
- 25. 5. klo 18 kiväärilentä

Syysampumamestaruuskilpailut ovat:

- 4. 9. klo 17.30 pienoispistooli 30+30
- 5. 9. klo 17.30 pienoiskivääri 3x20
- 6. 9. klo 17.30 isopistooli 30+30
- 7. 9. klo 17.30 kiväärilentä

RUL:n ampumamestaruuskilpailut ovat Onttolassa (Joensuu) 19—20. 8. ja Pohjois-Pohjanmaan piirin vastaavat kilpailut todennäköisesti 27. 7. Hiukkavaarassa.

Innoistaakseen kerhonne jäseniä hyvin ampumatuloksiin mestaruuskilpailuissa antaa kerhonne palkintoina panoksia seuraavasti:

- II luokan tulos panoksia 200 kpl
- I luokan tulos panoksia 400 kpl
- M luokan tulos panoksia 600 kpl
- SM luokan tulos panoksia 800 kpl

Autoilevia ampujia kehoitetaan ilmoittamaan autonsa rekisterinumero ampumapuseerille, jotta he voivat ajaa suorinta tietä ampumaradoille. Rekisterinumeroit toimittetaan Hiukkavaaran vartiomiehille, jotka laskevat ennakkolta ilmoitetut autot radoille. Ampumapuseeri Pentti Karanko puh. toimeen 13 416.

Autopartiokilpailu

28. 5. Oulussa, Kilpailu suoritetaan sovelletuin piirin säännöin **harjoituskilpailuna** piirin ap-kilpailuihin. Tarkeimmat maanantaitiedotuksissa toukokuussa.

Aatteellisen sektorin

työtä ja suunnitelmia tekemään perustettiin toimikunta viime vuosikokouksessa myös ORUK:oon. Ensiesiintymisensä toimikunta suoritti osallistumalla Akateemisen Sosialistiseuran Rauhalassa 5. 4. 67 järjestämään paneelikeskustelmin aiheesta Suomi ja yksipuolinen aseistaisunta, jossa reserviupseereita ansiokkaasti edustivat professorit, Iht:t Uno Varjo ja Kyösti Julku.

Varsin laajalti rönsyilleeseen keskusteluun otivat osaa pöydän takana hra Typön puheenjohtolla myös toimitt. P. Kaukiainen, teekkari Määttä, toim. I. Tönkyrä, piirisiht. T. Moilanen ja alustuksen suoritti kapteeni K. Pesonen Sotilasläänin Esikunnasta (alust-

tus julkaistu toisaalla tässä lehdessä). Asiallinen ja luotettava esitys olikin varma pohja keskustelulle, mihin myös salintäyteinen yleisö osallistui.

Perustelut yksipuolisen aseistariisun edusta jäivät vasemmiston edustajilla kovin köykäisiksi, eikä yleisön kosiskelukaan ottanut osnistuakseen: "Suomen riisuutuessa yksin aseista esimerkkinä maailmalle joutavat maanpuolustukseen käytettävät varat muihin tarkoituksiin, ja tänne alkaa virrata turisteja".

— Joo, kypäräpäisiä! kuului yleisön joukosta.

Yksimielisyyttä ei syntynyt myöskään kysymyksestä, vetääkö sotilallinen tyhjiö puoleensa vieraita joukkoja.

Naisjaosto

kokoontuu edelleen n. joka toinen keskiviikko ompeluy. iltoihin. Perinteelliseen tapaan pidetään mainiot kevätmyyjäiset 28. 4.

Koska viime keskiviikoksi määrätty tilaisuus jouduttiin siirtämään kokountuu naisjaosto 18. 4. Kauppurienk. 5:een Sairaanhoidtajien huoneistoon.

Tornioon on suunniteltu tehtäväksi matka oikein joukolla toukok. 12. päivänä.

Merkkipäiviä

60 vuotta täyttävät

- 21. 5. yll. Eino Mattila
- 16. 6. kapt. Osmo Paulamäki
- 25. 6. kapt. Tauno Mattila
- 3. 8. ins.maj. Erkki Astola
- 7. 9. ltn Yrjö Paloma

50 vuotta täyttävät

- 27. 4. yll. L. G. Hedman
- 2. 5. ltn Heikki Tiainen
- 14. 5. ltn Jooseppi Juntunen
- 26. 6. yll. Allan Hatakko
- 13. 7. yll. Erkki af Hällström
- 4. 8. yll. Esko Suonperä
- 22. 8. yll. Pauli Karjalainen

TIEDOTUKSIA

Jäsenmaksukortit 1967

on lähetetty ja useimmat ovatkin jo hoitaneet jäsenmaksusuorituksensa turhia viivyttämättä. Tee Sinäkin toisten tavoin, ennenkuin asia unohtuu.

Nimi ja osoite merkittävä selvästi, ettei aiheettomasti karhuta myöhemmin.

Osoitteenmuutos

tulisi muistaa antaa myös kerhon III sihteerille, luutn. E. Miettunen puh. 22 660, jotta lehdet saapuisivat ajoissa perille. Mainitkaa myös entinen osoite. **Saapuiko tämä numero oikealla osoitteella?**

Ruotuväki-lehti

on puolustuslaitoksen pirteä ja mielenkiintoinen uutislehti. Tilauksia ottavat vastaan kerhon toimihenkilöt sekä P-S:n Sotilasläänin koulutuststo.

Adressipalvelu

Kerhon myyntitilillä on sekä onnittelusta että suruadresseja Pohjalaisessa Kirjakaupassa. Käyttäkää aina maanpuolustusadresseja — niiden myyntituotto koituu kerhon hyväksi.

Viikkotiedotus

julkaistaan maanantaisin Kalevasa sekä Oulu-lehden numeroissa.

Tule kaveriksi!

Veli hyvä!

Muistathan viime kevään tempauksemme — kuntoviikon. Aika hyvinhän meitä siellä loppujen lopuksi oli, tuli peräti kolmattasataa suoritusta, mutta olipa siinä sitten järjestettykin kaikille sopivia kunnonkohennustilaisuuksia. Eihän tuo luku, yli kaksisataa sinänsä niin kovin iso tietenkään ole, mutta ajatteleppa niitä suorituksia, joita tuli kuntoviikon jälkeenkin jatkuneilla lenkeillä, mutta joita ei enää kirjattu.

Meitäkin oli neljän hengen porukka, joka ihmeesti lenkkeili kerran alun saatuaan kunnes kesän touhut siten porukan hajottivat. Vaan tulipa sopiva pohjakunto hankituksi ja todetuksi, ettei kroppa vielä aivan rapioilla ole ja kuntoonkin sen saa, kun vähän yrittää. Siitä oli sitten mukava tehdä Kuusamon Karhunkierrokset sun muut.

Luonto on kuitenkin heikko: siihen jäivät lenkit. Kyllä ainakin minä tarvitsen kaverin tai mieluummin monta moraaliseksi tueksi. No, täytyy

taas leikata ohjelma toisaalta lehdestä talteen ja lähteä hakemaan niitä kavereita tämän kevään kuntoviikolta, sieltäpä niitä löytää. Ja sehän tässä olikin asiana, että tule sinä nyt kaveriksi mukaan.

Terveisin

Olli Karjalainen

Jäsenhankintaan

Jokaisella upseerilla lienee tuttava ja sukulaispiirissään sekä työympäristössään reservin upseereita, jotka vielä eivät kuulu omaan "ammattiliittoonsa". Velvollisuutemme on saattaa heidät vapaaehtoisen maanpuolustustyön piiriin: jäsenyys omassa kerhossa liittää heidät vahvaan veljespiiriin, jonka yhdyssiteenä ja mp-hengen ylläpitäjänä toimivat Reservin Upseeri-lehti sekä omat pohjoiset äänenkannattajamme.

Ilmoittakaa uusista jäsenistä esim. jäsenasiain sihteerille luutnantti Eero E. Miettuselle Y-Tili Oy Isok. 28 puh. 22 660, tai jollekin muulle toimihenkilölle.

Riemukas vapun vastaan- otto

upseerikerholla

sunnuntaina 30. 4. 67 klo 20—
02 yhdessä varusk. upseerien
kanssa.

* ILLALLIS- TAI COCKTAILKORTIT
26. 4. mennessä ltn Tähtiseltä Pohjalai-
sesta. Pöytävaraus emännältä 26. 4. men-
nessä puh. 15 401/337.

JÄSENET NAISINEEN Tervetulleita.



OHJELMAA
TANSSIA
MUSIIKKIA
ym. VAPPU-
MEININKIÄ

Kuntoviikko 16-22. 4.

järjestetään yhteistoiminnassa ORAU:n ja OYYRA:n kanssa ja viikon johtajana toimii ltn Juhani Paakola. Jälleen jaetaan **maanpuolustusplaketti** jokaiselle vähintään neljään suoritustilaisuuteen ja kahteen eri lajiin osallistuneelle upseerille. Nyt mukaan.

16. 4. **Herrasmieskilpailu.** Kokoon- raatin seurak.talolle klo 13.

16. 4. **Massauinti** klo 15.

17. 4. **Kuntokävely** 10 km. Kokoon- etel.alikäyt. klo 18.

18. 4. **Massamaastojuoksu** 4x1 km hiih- tomajalla klo 18.

19. 4. **Massauinti** 6.30—8 Uimahallissa.

20. 4. **Kuntopolku** Jäälissä Kauppias- yhd. majalla klo 18.30. matka Oulusta Kuusamon tietä n. 15 km. Kävely, kr- heitto, paikat.

21. 4. **Massauinti** 6.30—8 uimahallissa

22. 4. **Marssiammunta** Hiukkavaarassa klo 15. Pist., pien.kivääri ja 7 km juoksu.

Muu toiminta

18. 4. Naisjaoston ompeluilta

24. 4. Miesten keskustelupiiri

27. 4. Kerhoilta Rauhalassa

27. 4. Uintiviesti

28. 4. Naisjaoston myyjäiset

30. 4. Vapunvastaanotto

5. 5. Herrasmieskilpailu

8. 5. Kuntoammunta

9. 5. Perheretki Monttaan

12. 5. Marssiammunta

16. 5. Kuntoammunta

19. 5. Herrasmieskilpailu

20.—21. 5. Talkoo-perheretki Rokualle

21. 5. Uintiviesti

22—25. 5. Kevätampumamestaruuskil- pailuilla

28. 5. Autopartioharj. kilpailu

29. 5. Kuntoammunta

31. 5.—1. 6. piirin sotilaskomiottelu

17. 5. —24. 9. suunnistuksen sarjakil- pailuja SVUL:n yleisten suunnistus- ten yhteydessä.

4. 6. Mannerheimin 100-vuotis- juhlallisuuDET

27. 8. Kerhon maastomest.kilpailut.

3. 9. Piirin maastomest. kilpailut Raahе

24. 9. Liiton maastomest. kilpailut Imatra

7.—8. 10. Liiton partiomestaruuskilpai- lut

8. 10 Piirin autopartiokilpailu

Lentopalloharjoitukset toukok.lop- puun sunnuntaisin klo 13-15 poliisil- salissa.

Uintitilaisuudet keskiv. ja perjant. aamuina 6.30—8 sekä sunnunt. 15—16.

Hiihtomestaruuskilpailut

11. 3. 1967 Oulujoen Kiekon hiihto- majan maastossa

11 km yl. sarja: 1. v.änr. Jussi Ta- kalo 51.05 2. v.änr. Osmo Moilanen 51.51 3. v.änr. Martti Jänkälä 57.25

5,5 km yli 45 v sarja: 1. ylilt. Erkki Järvelä 27.17 2. ylilt. Leo Maunu 28.13

11 km yli 35 v. sarja: 1. ltn. Unto Räsänen 54.37 2. ylilt. Eero Lattula 1.08.30.

5,5 km yli 55 v. sarja: 1. evltn Pentti Halmetoja 32.13.

RESERVIUPSEERI!

KERHOMME TOIMINTAVUODEN

1967 TULOS RIIPPUU JUURI SINUN

PANOKSESTASI YHTEISEN ASI-

AMME HYVÄKSI: SINÄ OLET

AVAINASEMASSA! TULE ITSE JA

HAASTA NAAPURISIKIN MUKAAN

KOHENTAMAAN KUNTOAAN JA

PIRISTYMAÄN YHTEISISSÄ HAR-

RASTUKSISSA!

JOHTOKUNTA

PERUSKALLIOMME — MAANPUOLUSTUS

ARINA-SOKOS	POHJOLAN TRAKTORI OY
HAMMARIN SÄHKÖ OY	RAJAVILLE OY
ISKON PUU OY	RAK.LIIKE. M. KUITTINEN OY
KENKÄ-AITTA	A. SANTAHOLMA OSAKEYHTIÖ
KESKO OY	SOK OULUN KONTTORI
NIKAN KIRJAKAUPPA OY	TERÄS OY
OSUUSLIIKE ARINA	TOPPILA OY
OULU OSAKEYHTIÖ	URHEILU & KALASTUS OY
OULUN ONNINEN OY	VAATTURILIIKE
POHJALAINEN KIRJAKAUPPA OY	T:MI F. J. HAAPALAINEN
POHJANMAA OY	VALIO MEIJERIEN
POHJOIS-SUOMEN RAKENNUS OY	KESKUSOSUUSLIIKE
POHJOLAN VÄRI	WETTERI OY

Yhtyneet Kuvalehdet Oy — Valio-
lehdet Oy Piiritoim. Kuvalehtikulma
Pakkah.k. 17 p. 12 317

OULUN RESERVIUPSEERI

JULKAISIJA: Oulun Reserviupseerikerho r.y.

PÄÄTOIMITTAJA: luutn. O. Karjalainen

puh. 23 344 (k. 12 492).

TOIM.SIHITEERI: luutn. H. Miettunen puh. k. 43148

POSTISIIRTOTILI: Ou 83 434

TILAUSHINTA: mk 1:50 vuosikerta.

